
Vážená paní/vážený pane,

dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím vás jménem spolku Rokytka žije,z.s.(|Č

14120810, Svatošových 1014/7, 190 00 Praha-Vysočany) žádáme o sdělení informace, zda byla Vaším

odborem životního prostředí přijata žádost o vydání závazného stanoviska nebo vydáno

vyjádření/stanovisko pro účely územního či stavebního řízení nebo jiného zásahu či změny na pozemku

č. 1805/1,1805/3 nebo 1808/44 v k.ú. Vysočany, případně zda probíhá jakékoli jiné správní řízení či bylo

již ukončeno týkající se těchto pozemků v období od počátku roku 2016, a to s výjimkou stanoviska č.j.

MCP09/166835/2020 ze dne 4.12.2020, které nám bylo zasláno v rámci předchozí žádosti.

Žádáme o tyto informace:

Název subjektu, případně uvedení, že jde o fyzickou osobu

Popis správního úkonu

Datum podání žádosti či vydání rozhodnutí u uvedeného správního úkonu

Kopie dokumentů týkající se správního úkonu

Jakékoli další relevantní informace týkající se tohoto úkonu

Pro případ potřeb u řesnění dotazu rosím kontaktujte—nebo

e-mailemna“V případě, že by s poskytnutím informace souvisely finanční

náklady, prosíme, abychom o tomto byli předem vyrozuměni.

Děkujeme.


